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Campionato Motoslitte Livigno Rd 3

Pos Num Pilota
1 34 PLONER Alessandro
2 49 AMADEI Federico
3 1 LIAUDAT Rudy
4 2 DONAZZAN Michele
5 51 TSCHIRREN Stive
6 3 BACHER Elias
7 20 FREI Marc
8 46 BETTIGA Andrea
9 11 BALCIERAK Mario
10 28 AGNER Josef
11 65 HEITZ Michel
1 25 ALLEMANN Shona
2 77 INVERNIZZI Martina
1 81 DAL BIANCO Davide
2 96 REDAELLI Lorenzo
3 64 COLOMBO Kristian
1 10 GALLI Marco
2 61 TABONI Matteo
3 59 ZINI Marco
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Classe

Campionato
Campionato
Campionato
Campionato
Campionato
Campionato
Campionato
Campionato
Campionato
Campionato

Campionato

Femminile

Femminile

Over 23
Over 23
Over 23

Under 23
Under 23
Under 23

Campionato Italiano Motoslitte 2016

CM - Classifica di Giornata

Team / Motoclub Motoslitta
Campionato
Titan Motorsport Polaris
Usseglio Ski-Doo
Fms Suisse Ski-Doo
Titan Motorsport Ski-Doo
Polaris
Bergamo Lynx
Fms Suisse Arctic-Cat
Dynamic Trial Polaris
Slovakia Ski-Doo
Lynx
Andrenaline Lynx
Femminile
Polaris

Valsassina V. Ciresa A.M. A Polaris

Over 23
Titan Motorsport Polaris
Valchiavenna Polaris
Chiavenna Polaris

Under 23
Trela Pass Polaris
Sebino Polaris
Trela Pass Lynx

Esposto ore: 15:06

Livigno, sabato 12 marzo 2016

FAl

250
210
150
160
140
135

FB1

119

116
113
110

102
106

122
108
104

FA2

250
210
180
145
135
130

150

FB2

119

116
113
106

102
110

122
108
104

FA3

250
210
160
150
130
135

180

140
145
126

FB3

119

113

116
110

106
108

122

FA4

250
180
210
160
130
135

145

140
150
126

FB4

122

116

113
110

106

119
108

Totale

1000
810
700
615
535
535
479
475
461
455
436

416
324

485
324
208

620
580
508
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